
INFO TRAVAUX
EN SEMAINE DE 06H40 À 08H20

DESSERTE MODIFIÉE ENTRE 
PONTOISE / CONFLANS SAINTE-HONORINE 
& PARIS SAINT-LAZARE

MOINS DE TRAINS 
EN GARE D’ARGENTEUIL

MARS + D’INFOS
sur l’appli
sur le blog de la ligne
sur le fil twitter
sur Transilien.com

09 

au 20

Trains 36518 36702 36524 36704 36528 36706 36532
Gares desservies PACA PARA PACA PARA PACA PARA PACA
Pontoise 06:20 06:44 07:04 07:24
Saint-Ouen l'Aumône Eglise 06:23 06:47 07:07 07:27
Eragny Neuville 06:27 06:51 07:11 07:31
Conflans Sainte-Honorine 06:32 06:52 06:56 07:12 07:16 07:32 07:36
Herblay 06:37 06:57 07:01 07:17 07:21 07:37 07:41
La Frette Montigny 06:40 I 07:04 I 07:24 I 07:44
Cormeilles en Parisis 06:43 07:01 07:07 07:21 07:27 07:41 07:47
Le Val d'Argenteuil 06:48 07:05 07:11 07:25 07:31 07:45 07:51
Argenteuil 06:52 07:10 07:15 07:30 07:35 07:50 07:55
Paris Saint-Lazare 07:03 07:21 07:26 07:41 07:46 08:02 08:06

Trains 36708 36536 36710 36540 36712 36544 36714
Gares desservies PARA PACA PARA PACA PARA PACA PARA
Pontoise 07:44 08:04 08:24
Saint-Ouen l'Aumône Eglise 07:47 08:07 08:27
Eragny Neuville 07:51 08:11 08:31
Conflans Sainte-Honorine 07:52 07:56 08:12 08:16 08:32 08:36 08:52
Herblay 07:57 08:01 08:17 08:21 08:37 08:41 08:57
La Frette Montigny I 08:04 I 08:24 I 08:44 I
Cormeilles en Parisis 08:01 08:07 08:21 08:27 08:41 08:47 09:01
Le Val d'Argenteuil 08:05 08:11 08:25 08:31 08:45 08:51 09:05
Argenteuil 08:10 08:15 08:30 08:35 08:50 08:55 09:10
Paris Saint-Lazare 08:21 08:26 08:41 08:46 09:01 09:06 09:21


